
Club(s) Nom Prénom SexeCatégorie(s) d'âge Temps Classt catégorie comment.

LR1LR4 F
AUCH_HANDI ROMA Isabelle F LR1LR4 7'39 1 3*300m
AUCH_HANDI BOUYOUCEF Hassiba F LR1LR4 DNS
CEPMG AUCH DAUSSAT Véronique F LR1LR4 DNS

LR1LR4 H
CEPMG AUCH BOUYOUCEF Omar M LR1LR4 5'41 1 3*300m
AUCH_HANDI KHALEF Sulayman M LR1LR4 DNS

U9 H
GMBA NICOLLET Soren M U9 3'38 1 2*300m

U11 F
PAU BEARN CONDOU-DARRACQ Ambre F U11 4'02 1 2*300m

U11 H
CEPMG AUCH THIRIOT DUFFAU Gabriel M U11 3'20 1 2*300m
OPEN BOUCHE Joseph M U11 4'17 2

U13 F
LBVE BARDET Maiana F U13 5'45 1 3*300m
GMBA ALVES Liloye F U13 5'48 2
LBVE CHEUTIN Ana F U13 6'20 3

U13 H
PAU BEARN BOUTTEMY BELLINI Achille M U13 4'25 1 3*300m
CEPMG AUCH BARBELANE Noé M U13 4'28 2
OPEN BOUTTEMY BELLINI Archibald M U13 5'01 3
PAU BEARN PERRET Ethan M U13 5'20 4

U15 F
PAU BEARN CAYRAT Margaux F U15 10'06 1 3*600m
PAU BEARN ROLLAND MAESTRI Candice F U15

U15 H
LBVE MENDOZA Lilian M U15 11'18 1 3*600m
LBVE SERE Julian M U15 12'41 2

U17 F
PAU BEARN LE ROUX Maeline F U17 DNS 4*600m
PAU BEARN ZUCCARO Thalia F U17 DNS

U19 F
PAU BEARN IBOS Manon F U19 17'00 1 5*600m
PAU BEARN TRAN Elina F U19 18'36.96'' 2
LBVE BONNET Clémence F U19 DNS

Senior F
LIMOGES MUD RUN Hereil- Rivals Clara F Sénior 14'56 1 5*600m
PAU BEARN BAY Camille F Sénior 16'24 2

PAU LASER-RUN 2024 04
avec doubles-classements

participants_PAU_LR2024_classt Page 1



LIMOGES MUD RUN Labetoulle Clémence F Sénior 17'55 3

Senior H
LBVE DELEMOTTE Arnaud M Sénior 13'33 1 5*600m
INSANE_SPORT DESIAGE Julien M Master40+ 14'14 2
LIMOGES MUD RUN Gadioux Tom M Sénior 14'34 3
PAU BEARN CONDOU DARRACQ Frédéric M Master40+ 14'35 4
INSANE_SPORT MORILLON Thomas M Master40+ 14'36 5
LIMOGES MUD RUN DEHAUDT Pierre M Master40+ 14'50 6
LIMOGES MUD RUN Giraud Julien M Sénior 15'08 7
PAU BEARN PLORMEL Emilien M Sénior 16'24 8

M40+ F
TUC LE POCHER Constance F Master40 9'43.99'' 1 3*600m

PAU BEARN Fleurian Elisabeth F Master40 10'15 2

PAU BEARN BOUTTEMY BELLINI Aurélia F Master40 12'41.37'' 3

M40+ M
PAU BEARN CONDOU DARRACQ Frédéric M Master40 7'49.54'' 1 3*600m

TUC BODET Julien M Master40 8'01.53'' 2

LBVE BARDET Sébastien M Master40 8'24.36'' 3

INSANE_SPORT MORILLON Thomas M Master40 8'27'' 4

LBVE CANDAU David M Master40 8'29'' 5

INSANE_SPORT DESIAGE Julien M Master40 9'03.44'' 6

LIMOGES MUD RUN DEHAUDT Pierre M Master40 9'13.43'' 7

PAU BEARN DUCHESNE Cyrille M Master40 9'13.73'' 8

GMBA ALVES Nans M Master40 9'30'34 9

GMBA NICOLLET Boris M Master40 10'09 10

M50+ F
PAU BEARN TRAN Pascale F Master50 9'56 1 3*600m
CEPMG AUCH THOMAS Karen F Master50 10'24 2
LBVE DUPUY Séverine F Master50 11'24 3

M50+ H
PAU BEARN TRAN Michel M Master50 8'51 1 3*600m
LIMOGES MUD RUN Lopes José M Master50 9'01 2
CEPMG AUCH BIROT Philippe M Master50 9'06 3
PAU BEARN FERNANDEZ Albert M Master50 10'35 4
GMBA LATAPIE-SERE Gilles M Master50 12'05 5

M60+ F
PAU BEARN DUFEYTE Marie Pierre F Master60 6'26 1 2*600m
OPEN PLANCHON Liliane F Master60 8'57 2
OPEN CLAVE Nadette F Master60 DNS

M60+ H
CEPMG AUCH MONDOT Dominique M Master60 5'00 1
PAU BEARN DUBUCQ Dominique M Master60 5'51 2 2*600m
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Relais

Relais Club(s) Licence Nom Prénom Sexe Club(s) Licence Nom Prénom Sexe Catégorie(s) d'âgetemps Classt 

U15 & M40+ & M50+ 2*(2*600m), Tir 10m
INSANE INSANE_SPORT 13560 MORILLON Thomas M INSANE_SPORT 13880 DESIAGE Julien M Master40 11'05'' 1
Rock'n laser PAU BEARN 14126 PLORMEL Emilien M PAU BEARN 13372 FERNANDEZ Albert M Master40 12'11'' 2
CEPMG winners CEPMG AUCH 6059 BIROT Philippe M CEPMG AUCH 5829 THOMAS Karen F Master50 12'16'' 3
TUCGUJAN GMBA ALVES Nans M TUC LE POCHERConstance M Master40 12'46'' 4
Les crampons PAU BEARN TRAN Michel M PAU BEARN TRAN Pascale F Master50 13'05'' 5

PAU BEARN DUBUCQ Dominique M PAU BEARN DUFEYTE Marie PierreF Master50 14'29'' 6
PAU BEARN BOUTTEMY BELLINI Aurélia F PAU BEARN ARCO Sabine F Master50 15'50'' 7

LBVE relève 2 LBVE 13573 SERE Julian M LBVE 13563 CHEUTIN Ana F U15 16'59'' 8
LBVE relève 1 LBVE 11051 MENDOZA Lilian M LBVE 10092 BARDET Maiana F U15 16'59'' 8
Pau Space Girls PAU BEARN 13533 ZUCCARO Thalia F PAU BEARN 13534 LE ROUX Maeline F U17 DNS

Senior 2*(3*600m), Tir 10m
LVBE Team 1 LBVE 11052 DELEMOTTE Arnaud M LBVE 6532 BONNET Clémence F Sénior 15'44'' 1
INSANE INSANE_SPORT DESIAGE Julien M INSANE 6532 MORILLON Thomas M Sénior 15'57'' 2

PAU BEARN TRAN Michel M PAU BEARN DUCHESNE Cyrille M Master 40+ 17'14'' 3
La TeamRocket PAU BEARN TRAN Evan M PAU BEARN TRAN Marine F Sénior 17'47'' 4

PAU BEARN CONDOU-DARRACQ Fred M PAU BEARN FLEURIAN Elisabeth F Master 40+ 18'19'' 5
TEAM Europe LBVE 10093 BARDET Sébastien M PAU BEARN 8818 TRAN Elina F Sénior 19'15'' 6

U13 2*(2*300m), Tir 5m
Les Twins bleus PAU BEARN 13361 BOUTTEMY BELLINI Achille M PAU BEARN open BOUTTEMY BELLINIArchibald M U13 06'03'' 1
AuchLesGagnants CEPMG AUCH 12450 BARBELANE Noé M CEPMG AUCH 12449 THIRIOT Gabriel M U13 06'34'' 2

PAU BEARN PERRET Ethan PAU BEARN CONDOU-DARRACQAmbre U13 08'45'' 3


